


令和2年4月21日

久喜市議会議長 上條 哲弘 様

会派名 公明党久喜市議団

経理責任者 丹野 郁夫 

政務活動費収支報告書

久喜市議会政務活動費の交付に関する条例第7条第1項の規定により、次のとおり、報告します。

1 収入

1 月交付額	450,000 円
前回までの支出残額	-81,607 円

2 支出

(単位 円)

	科目名	金額	備考
1	調査研究費	52,470	
2	研修費	0	
3	広報費	112,435	
4	広聴費	0	
5	要請・陳情活動費	0	
6	会議費	0	
7	資料作成費	0	
8	資料購入費	146,171	
	合計	311,076	

3 収支差引残高

57,317 円

領収書番号	起票年月日	コード	科目	支払先	摘要	収入	支出	差引残高	備考
						450,000		450,000	
					前回までの支出残額	-81,607		368,393	
1	令和2年1月9日	8	資料購入費	Amazon	書籍「新しい文章力の教室 苦手を得意に変えるナタリー式トレーニング」		1,430	366,963	
2	令和2年1月14日	1	調査研究費	JR、東武東上線	川越市会派視察 交通費 5人分		8,120	358,843	
3	令和2年1月12日	1	調査研究費	エーデルワイス久喜店	川越市会派視察 お土産代		1,450	357,393	
4	令和2年3月5日	1	調査研究費	久喜市	タブレット通信費議員負担金(1月分~3月分)5人分		42,900	314,493	
5	令和2年3月5日	8	資料購入費	楽天株式会社	書籍「アフターデジタル~オフラインの無い時代に生き残る」		2,420	312,073	
6	令和2年3月11日	8	資料購入費	Amazon	ゼンリン住宅地図 久喜地区		17,822	294,251	
7	令和2年3月18日	8	資料購入費	株式会社ゼンリンデータコム	ゼンリン電子住宅地図 鷲宮地区		18,392	275,859	
8	令和2年3月23日	8	資料購入費	楽天株式会社	書籍「シン・ニホン」		2,640	273,219	
9	令和2年3月23日	8	資料購入費	楽天株式会社	書籍「日本社会のしくみ 雇用・教育・福祉の歴史社会学」		1,430	271,789	
10	令和2年3月27日	8	資料購入費	株式会社自治日報社	図書「議員・職員のための議会運営の実際」1~24巻購入代		102,037	169,752	
11	令和2年3月29日	3	広報費	ラクスル株式会社	公明くき2020年 春号 No.26 印刷代 24000部		112,435	57,317	
			合計			368,393	311,076	57,317	